PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.11.2017 № 34

                            с. Гальбштадт
Об утверждении на должности председателей, заместителей председателей постоянных комиссий Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края
В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края, статьей 10 Регламента Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края, Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить на должность председателя постоянной комиссии Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края по вопросам бюджета и экономики Штальбаума Александра Владимировича.
2. Утвердить на должность заместителя председателя постоянной комиссии Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края по вопросам бюджета и экономики Герлаха Якова Яковлевича.

3. Утвердить на должность председателя постоянной комиссии Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края по вопросам законности Богера Михаила Вильевича.

4. Утвердить на должность заместителя председателя постоянной комиссии Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края по вопросам законности Гагельганса Генриха Яковлевича.

5. Утвердить на должность председателя постоянной комиссии Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края по социальным вопросам Бедарева Андрея Владимировича.

6. Утвердить на должность заместителя председателя постоянной комиссии Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края по социальным вопросам Турову Риму Владимировну.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Районного
Совета депутатов                                                                                           П.Р. Боос